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EZ .28.93. …… .2017.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 24.07.2017r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 93/ZP/17
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na dostawę wyrobów medycznych dla Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej i Nowotworów Narządu Ruchu dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyrobów medycznych.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2

Czy w Pakiecie nr 4 w poz.2 Zamawiający dopuści oferowanie stałej wkładki polietylenowej, zamocowanej w części piszczelowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2

Czy w Pakiecie nr 4 w poz.2 Zamawiający dopuści element piszczelowy tantalowy porowaty, trabecular metal ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 2 poz.1 

Czy w Pakiecie nr 2 w poz.1 Zamawiający wymaga regulacji wysokości osadzenia trzpienia za pomocą wkręcanego w kanał szpikowy  pozycjonera ?    

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr 4 

Uprzejmie prosimy o możliwość składania oferty w Pakiecie 4 na pozycje.                          
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, poniżej dokonuje w zakresie Pakietu nr 4 stosownej zmiany .
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zmiana nr 1

Rozdział III punkt 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Przedmiot zamówienia został podzielony na 6 pakietów. Oferta może obejmować całość zamówienia lub wybrane pakiety. Oferta dla swojej ważności w danym pakiecie musi być złożona na wszystkie pozycje. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na pozycje w ramach pakietów.
Zmiana nr 2

Rozdział III punkt 9 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na czas trwania zabiegu instrumentarium niezbędnego do implantacji. Koszt dostarczenia instrumentarium na czas trwania zabiegu, Wykonawca zawrze w cenie oferty – dotyczy Pakietu nr 2, 3, 4, 4A.
Zmiana nr 3
Rozdział III punkt 10 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Zamawiający wymaga załączenia szczegółowego wykazu cen jednostkowych poszczególnych części składowych kompletu oraz zastrzega sobie prawo zamawiania poszczególnych elementów zestawu oddzielnie – dotyczy Pakietu nr 2, 3, 4, 4A.
Zmiana nr 4

Rozdział XX SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Zamawiający będzie oceniał, każdą z ofert na podstawie następujących kryteriów:

	Lp.
	Kryterium
	Ranga
	Numer pakietu, którego dotyczy kryterium

	1
	Cena
	60%
	1-5

	2. 
	Termin dostawy
	10%
	1 – 4A

	3. 
	Czas realizacji reklamacji
	10%
	1 – 4A

	4. 
	Certyfikat bezpieczeństwa implantu podczas badania rezonansem magnetycznym (MRI save)
	20%
	1 – 4A

	5. 
	Termin dostawy
	20%
	5

	6. 
	Czas realizacji reklamacji
	20%
	5


2. Sposób obliczenia wartości punktowej poszczególnych kryteriów:

A) W kryterium CENA (C) zostanie zastosowany następujący wzór arytmetyczny 


Pakiet nr 1 - 5:
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C – wartość punktowa ceny;

CMIN – cena najniższa spośród wszystkich ofert;

CB – cena badanej oferty.

Maksymalna liczba punktów jaką można otrzymać w kryterium „CENA” wynosi max 60 pkt. 

B) W kryteriach poza cenowym Zamawiający zastosuje następujący sposób przyznawania punktacji:

Pakiet nr 1 – 4A
Termin dostawy (TD) – 10%: 

· Termin  dostawy: do 48 godzin – 10 pkt, 

· Termin  dostawy: od 49 do 72 godzin – 0 pkt. 

Termin realizacji reklamacji (TR) – 10%:

· Termin  realizacji reklamacji : do 2 dni roboczych – 10 pkt.

· Termin  realizacji reklamacji : od 3 dni do 4 dni roboczych –  0 pkt.

Pakiet nr 5

Termin dostawy (TD) – 20%: 

· Termin  dostawy: do 48 godzin – 20 pkt, 

· Termin  dostawy: od 49 do 72 godzin – 0 pkt. 

Termin realizacji reklamacji (TR) – 20%:

· Termin  realizacji reklamacji : do 2 dni roboczych – 20 pkt.

· Termin  realizacji reklamacji : od 3 dni do 4 dni roboczych –  0 pkt.

Pakiet nr 1- 4A
Certyfikat bezpieczeństwa implantów podczas badania rezonansem magnetycznym (MRI save)- 20%:

- Posiada – 20,00 pkt.

- Nie posiada – 0,00 pkt.

C) Ocena końcowa oferty przedstawia się następująco:

W zakresie pakietu 1 – 4A
OK = C  + TD + TR +  MRI save

W zakresie pakietu 5 
OK = C  + TD + TR

Gdzie:

OK – ocena końcowa oferty, 

C – ilość punktów przyznanych w kryterium cena,

TD – ilość punktów przyznanych w kryterium termin dostawy

TR – ilość punktów przyznanych w kryterium termin realizacji reklamacji

MRI save – ilość punktów przyznanych w kryterium certyfikat bezpieczeństwa implantów podczas badania rezonansem magnetycznym

Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Najwyższa liczba punktów wyznaczy najkorzystniejszą ofertę. 

Jeżeli Zamawiający nie będzie mógł wybrać  oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny lub kosztu i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę z najniższą ceną lub najniższym kosztem, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie lub koszcie, zamawiający wzywa wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego ofert dodatkowych.

7. Zamawiający zawrze umowę w przedmiocie przetargu z tym Wykonawcą, którego oferta:

a) odpowiadać będzie wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,

b) zostanie uznana za najkorzystniejszą w oparciu o podane kryteria wyboru – zdobędzie największą ilość punktów.

Zmiana nr 5

Załącznik nr 2 A – Formularz oferty /w zakresie Pakietu nr 4/ – w załączeniu do niniejszego pisma.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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